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Programmanr. 201

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Minioren 2,3 en 4

9-6-2024 - 13:45 2m/2j of 1m/3j of 3m/1j volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1, 13:45
1 Octopus-ZVV (SG) 3 Octopus-ZVV (SG) 2:55.81
Lotte Kok 14, Bram van de Burg 14, Lara Bourgonje 14, Toby Beekhuis 14
2 Aguapoldro 1 Aquapoldro 2:42.49
Max Zijlstra 14, Nina van Riessen 14, Raaf Wouda 14, Sina Esmat 14
3 DWK1 DWK 2:32.87
Evi Burgerhart 14, Tim Kaasschieter 14, Noor de Vogt 14, Olivier Valeijn 14
4 Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:40.57
Stefan Boogaard 14, Myrthe Boogaard 16, Aléysa Jandroep 14, Brayden Onstwedder 14
5 Aqua-Novio'94 1 Agqua-Novio'94 2:49.79
Boris Hekker 14, Thijn Crajé 15, Jaley de Graaf 14, Fleur Kalma 15
6 Agua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 3:18.76
Yannick Liesker 15, Julia Leendertse 15, Akin Can 14, Rens de Leeuw 15
Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9-6-2024 - 13:49 Startlijst

naam

Serie 1 van 4, 13:49

2

3
4

5

Tessa Kobes
Fabiénne Zondag
Maud Quik

Iris Ordelman

Serie 2 van 4, 13:53

1

2
3

4
5
6

Sophia Heusinkveld
Annelinde Straathof
Dorean Iseger
Nynthe Spikmans
Ande Jongerius
Timi David

Serie 3van 4, 13:58

1
2
3
4
5
6

Plien Langelaan
Sara Langenberg
Jolijn Kraaijenbrink
Vlinder Mariman

Lyzz van Middendorp

Elsa Scholting

Serie 4 van 4, 14:01

o0 WNE

Fleur Claassens
Roxan Meijer
Naomi Vorenkamp
Elin Hut

Esmee van Harskamp

Laura Offermans

vereniging

Octopus-ZVV (SG)
BZC Dolfijnen
Wahoo Swimming
Octopus-ZVV (SG)

De Berkelduikers
Octopus-ZVV (SG)
DWK
Agqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
DWK

NDD
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
DWK

BZC Dolfijnen

ZV Zaltbommel
DWK

De Berkelduikers
Wahoo Swimming
DWK

ZV Zaltbommel

inschrijftijd

3:44.40
3:31.62
3:41.40
3:45.65

3:26.55
3:18.05
3:16.98
3:17.25
3:25.32
3:27.88

3:12.78
3:10.64
3:08.03
3:10.22
3:11.71
3:16.83

3:03.39
3:00.73
2:56.14
2:59.75
3:02.69
3:07.85

201300250
201300100
201300406
201300236

201301552
201301598
201300470
201301168
201301726
201300858

201300558
201300366
201300230
201301522
201300852
201300806

201300036
201300854
201301002
201300020
201300856
201300766
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Programmanr. 203
9-6-2024 - 14:05

Jongens, 200m wisselslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:05
1 Corné Rots ESCA Zwemmen 3:37.95 201300963
2 Mick van Nistelrooij NDD 3:33.36 201201813
3 Tim Burgerhart DWK 3:30.04 201200435
4 Yannick Kuijper DWK 3:31.49 201200517
5 Jannick Versluis Olympia 3:35.85 201200117
6 Jesper Jansen Aqua-Novio'94 3:40.26 201300759
Serie 2 van 4, 14:10
1 Daan van Meerveld DWK 3:24.28 201200785
2 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 3:22.69 201300037
3 Jesse van Dijk Olympia 3:21.92 201300001
4 Finn Keuvelaar Wijchen-Gelenberg (SG) 3:22.25 201200653
5 David van de Wetering DWK 3:24.02 201201973
6 Cris Bakker ZV Zaltbommel 3:26.78 201200275
Serie 3van 4, 14:14
1 Jesse Voet Aqua-Novio'94 3:15.74 201300057
2 Dinand Gerritsen Batavia Swim 3:13.81 201300335
3 Fido Hulstijn Wijchen-Gelenberg (SG) 3:05.71 201300775
4 Stef van de Wal DWK 3:08.94 201200803
5 Guust Heijne DWK 3:15.10 201202139
6 Teije Baars DWK 3:21.88 201300203
Serie 4 van 4, 14:18
1 Milan Metz Batavia Swim 2:59.00 201300045
2 Rutger Donker NDD 2:55.09 201200361
3 Tim Slagers Aquapoldro 2:43.89 201200263
4 Berk Can Aqua-Novio'94 2:55.08 201200353
5 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 2:55.50 201200211
6 Thomas Metz Batavia Swim 3:01.27 201300043
Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3en 4
9-6-2024 - 14:21 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:21
2 Suus Reurink Octopus-ZVV (SG) 1:57.81 201500564
3 Lotte Kok Octopus-ZVV (SG) 1:56.28 201401332
4 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 1:57.04 201500202
5 Julia Leendertse Aqua-Novio'94 2:01.07 201500348
Serie 2 van 4, 14:24
1 Maud Bakker De Berkelduikers 1:55.11 201400954
2 Keesje Cuppen De Rijn 1:52.12 201400872
3 Lara Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 1:51.45 201400746
4 Emmy Groenenboom Zuiderzeezwemmers 1:51.79 201500862
5 Mara van de Wal DWK 1:54.67 201400500
6 Myrthe Boogaard Batavia Swim 1:55.64 201600036
Serie 3van 4, 14:27
1 Aicha Hamdi Batavia Swim 1:50.52 201400134
2 Eva Simonse De Vrije Slag 1:44.24 201400058
3 Noor de Vogt DWK 1:42.76 201400120
4 Juliet Donker NDD 1:43.64 201400374
5 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 1:47.54 201401324
6 Maike Peelen De Vrije Slag 1:50.84 201400026
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Programmanr. 204, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 4, 14:29

1 Evi Burgerhart DWK 1:41.22 201400076
2 Aimée Vos ZV Zaltbommel 1:37.25 201400072
3 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1:34.78 201500192
4 Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:35.90 201400572
5 Lena Verplak CWW Swimteam 1:37.71 201400512
6 Nina van Riessen Aquapoldro 1:41.23 201401116
Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3en 4
9-6-2024 - 14:32 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:32
1 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 1:19.49 201500067
2 Akin Can Aqua-Novio'94 1:17.06 201401443
3 Sina Esmat Aquapoldro 1:05.10 201400163
4 Raaf Wouda Aquapoldro 1:06.53 201400855
5 Jesse van de Sant CWW Swimteam 1:17.23 201500113
Serie 2 van 4, 14:34
1 Lucas Orelio CWW Swimteam 1:03.43 201400075
2 Ruben Eilander Octopus-ZVV (SG) 1:01.44 201400931
3 Wout van de Geer ESCA Zwemmen 58.14 201500233
4 Tim Regtering ESCA Zwemmen 58.76 201400289
5 Jelmer Koopman Batavia Swim 1:02.94 201400429
6 Tim Kaasschieter DWK 1:04.96 201400965
Serie 3 van 4, 14:35
1 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 56.95 201500065
2 Stefan Boogaard Batavia Swim 53.59 201400083
3 Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 52.34 201400755
4 Bram van de Burg Octopus-ZVV (SG) 53.59 201400521
5 Toby Beekhuis Octopus-ZVV (SG) 55.40 201401069
6 Rens de Leeuw Aqua-Novio'94 57.27 201500255
Serie 4 van 4, 14:37
1 Seth Witter De Vrije Slag 50.94 201400023
2 Brayden Onstwedder Batavia Swim 48.84 201400395
3 Boris Hekker Agqua-Novio'94 44.50 201400647
4 Olivier Valeijn DWK 48.33 201400225
5 Mika Fiering De Berkelduikers 49.91 201401343
6 Melle Braem BZC Dolfijnen 51.17 201400055
Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9-6-2024 - 14:38 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:38
2 Fabiénne Zondag BZC Dolfijnen 1:52.09 201300100
3 Maud Quik Wahoo Swimming 1:49.69 201300406
4 Tessa Kobes Octopus-ZVV (SG) 1:51.50 201300250
5 Kato Martijn De Rijn 1:53.67 201300600
Serie 2 van 4, 14:41
1 Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:47.00 201300236
2 Plien Langelaan NDD 1:44.46 201300558
3 Annelinde Straathof Octopus-ZVV (SG) 1:40.15 201301598
4 Lola van den Dam De Vrije Slag 1:40.59 201300098
5 Ande Jongerius Aqua-Novio'94 1:44.74 201301726
6 Timi David DWK 1:49.06 201300858
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Programmanr. 206, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3van 4, 14:44

1 Vlinder Mariman Agqua-Novio'94 1:37.90 201301522
2 Nynthe Spikmans Agua-Novio'94 1:36.33 201301168
3 Elsa Scholting BZC Dolfijnen 1:35.28 201300806
4 Roxan Meijer DWK 1:35.65 201300854
5 Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:36.37 201300366
6 Lyzz van Middendorp DWK 1:39.74 201300852
Serie 4 van 4, 14:47
1 Esmee van Harskamp DWK 1:31.23 201300856
2 Laura Offermans ZV Zaltbommel 1:30.83 201300766
3 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 1:28.75 201300036
4 Elin Hut Wahoo Swimming 1:29.01 201300020
5 Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 1:31.22 201301002
6 Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 1:34.34 201300230
Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9-6-2024 - 14:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:49
1 Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:51.00 201300759
2 Rutger Donker NDD 1:50.27 201200361
3 Casper Nelissen Livo 1:49.95 201300109
4 Ralph Kersten Aqua-Novio'94 1:50.05 201301263
5 David van de Wetering DWK 1:50.28 201201973
Serie 2 van 4, 14:52
1 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:46.06 201200725
2 Teije Baars DWK 1:45.01 201300203
3 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:43.60 201300037
4 Finn Keuvelaar Wijchen-Gelenberg (SG) 1:43.70 201200653
5 Tim Burgerhart DWK 1:45.35 201200435
6 Maurits Nagelvoort DWK 1:49.72 201200519
Serie 3van 4, 14:54
1 Milan Bakker De Berkelduikers 1:43.05 201201337
2 Yannick Kuijper DWK 1:41.52 201200517
3 Daan van Meerveld DWK 1:38.86 201200785
4 Pieter de Jonge Agqua-Novio'94 1:39.82 201200211
5 Fido Hulstijn Wijchen-Gelenberg (SG) 1:41.63 201300775
6 Dinand Gerritsen Batavia Swim 1:43.34 201300335
Serie 4 van 4, 14:56
1 Thomas Metz Batavia Swim 1:35.27 201300043
2 Stef van de Wal DWK 1:33.38 201200803
3 Berk Can Aqua-Novio'94 1:25.61 201200353
4 Milan Metz Batavia Swim 1:31.18 201300045
5 Tim Slagers Aquapoldro 1:33.83 201200263
6 Guust Heijne DWK 1:35.48 201202139

Programmanr. 208
9-6-2024 - 15:09

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 2, 3en 4
Startlijst

naam

vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 208, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 1 van 4, 15:09

2 Mara van de Wal DWK 58.74 201400500
3 Jaley de Graaf Aqua-Novio'94 57.98 201401184
4 Aicha Hamdi Batavia Swim 58.27 201400134
5 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 59.19 201500202
Serie 2 van 4, 15:10
1 Myrthe Boogaard Batavia Swim 57.91 201600036
2 Keesje Cuppen De Rijn 56.70 201400872
3 Nina van Riessen Aquapoldro 55.25 201401116
4 Julia Leendertse Agqua-Novio'94 56.37 201500348
5 Emmy Groenenboom Zuiderzeezwemmers 57.80 201500862
6 Esmée Kok Octopus-ZVV (SG) 57.95 201600160
Serie 3van 4, 15:12
1 Maud Bakker De Berkelduikers 54.70 201400954
2 Maike Peelen De Vrije Slag 53.78 201400026
3 Eva Simonse De Vrije Slag 52.87 201400058
4 Juliet Donker NDD 53.17 201400374
5 Evi Burgerhart DWK 54.51 201400076
6 Aimée Vos ZV Zaltbommel 55.03 201400072
Serie 4 van 4, 15:14
1 Lena Verplak CWW Swimteam 51.76 201400512
2 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 50.92 201401324
3 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 46.59 201500192
4 Polina Poznyak Wijchen-Gelenberg (SG) 50.42 201500332
5 Aléysa Jandroep Batavia Swim 51.20 201400572
6 Noor de Vogt DWK 52.54 201400120
Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3en 4
9-6-2024 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:15
1 Zain Al Mardini De Vrije Slag 57.96 201400299
2 Jesse van de Sant CWW Swimteam 56.26 201500113
3 Jelmer Koopman Batavia Swim 55.54 201400429
4 Vince Lamers Wijchen-Gelenberg (SG) 56.16 201500283
5 Thijn Crajé Agqua-Novio'94 56.65 201500065
Serie 2 van 4, 15:17
1 Sasha Sanchez-Ruiz Wijchen-Gelenberg (SG) 52.34 201400835
2 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 51.92 201500067
3 Seth Witter De Vrije Slag 51.43 201400023
4 Rens de Leeuw Aqua-Novio'94 51.43 201500255
5 Tim Regtering ESCA Zwemmen 52.26 201400289
6 Tim Kaasschieter DWK 52.85 201400965
Serie 3 van 4, 15:19
1 Raaf Wouda Aquapoldro 51.31 201400855
2 Lukas Kraal ESCA Zwemmen 50.76 201400287
3 Olivier Valeijn DWK 49.62 201400225
4 Melle Braem BZC Dolfijnen 50.39 201400055
5 Lucas Orelio CWW Swimteam 50.81 201400075
6 Toby Beekhuis Octopus-ZVV (SG) 51.39 201401069
Serie 4 van 4, 15:21
1 Stefan Boogaard Batavia Swim 48.89 201400083
2 Brayden Onstwedder Batavia Swim 46.82 201400395
3 Sina Esmat Aquapoldro 44.14 201400163
4 Boris Hekker Agua-Novio'94 44.87 201400647
5 Mika Fiering De Berkelduikers 48.00 201401343
6 Bram van de Burg Octopus-ZVV (SG) 49.19 201400521
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Minioren Finales Gelderland k I cost
Vaassen, 8- - 9-6-2024 NnzZoe
Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-6-2024 - 15:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:22
2 Timi David DWK 2:22.13 201300858
3 Tessa Kobes Octopus-ZVV (SG) 2:09.94 201300250
4 Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 2:10.23 201300236
Serie 2 van 4, 15:25
1 Elsa Scholting BZC Dolffijnen 2:00.51 201300806
2 Lyzz van Middendorp DWK 2:00.16 201300852
3 Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:58.95 201300366
4 Annelinde Straathof Octopus-ZVV (SG) 1:59.16 201301598
5 Fabiénne Zondag BZC Dolfijnen 2:00.45 201300100
Serie 3 van 4, 15:28
1 Roxan Meijer DWK 1:57.59 201300854
2 Jolijn Kraaijenbrink Agqua-Novio'94 1:54.33 201300230
3 Plien Langelaan NDD 1:48.95 201300558
4 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 1:51.25 201300036
5 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:55.53 201301168
6 Esmee van Harskamp DWK 1:58.51 201300856
Serie 4 van 4, 15:31
1 Laura Offermans ZV Zaltbommel 1:44.94 201300766
2 Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 1:42.88 201301002
3 Dorean Iseger DWK 1:39.31 201300470
4 Elin Hut Wahoo Swimming 1:40.21 201300020
5 Ande Jongerius Aqua-Novio'94 1:43.73 201301726
6 Vlinder Mariman Agqua-Novio'94 1:47.78 201301522
Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9-6-2024 - 15:33 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:33
1 Corné Rots ESCA Zwemmen 1:26.66 201300963
2 Mick van Nistelrooij NDD 1:22.26 201201813
3 Dinand Gerritsen Batavia Swim 1:20.68 201300335
4 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:21.87 201200299
5 Thijs Noordman De Berkelduikers 1:22.34 201301489
Serie 2 van 4, 15:35
1 Finn Keuvelaar Wijchen-Gelenberg (SG) 1:19.65 201200653
2 Yannick Kuijper DWK 1:19.48 201200517
3 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:18.12 201300037
4 Teije Baars DWK 1:18.29 201300203
5 Daan van Meerveld DWK 1:19.64 201200785
6 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:20.67 201200725
Serie 3 van 4, 15:37
1 Cris Bakker ZV Zaltbommel 1:17.36 201200275
2 Milan Metz Batavia Swim 1:15.71 201300045
3 Stef van de Wal DWK 1:15.22 201200803
4 Guust Heijne DWK 1:15.48 201202139
5 Thomas Metz Batavia Swim 1:16.19 201300043
6 Jesse van Dijk Olympia 1:17.77 201300001
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Programmanr. 211, Jongens, 100m vrije slag

Serie 4 van 4, 15:39

1 Jesse Voet Agqua-Novio'94 1:14.58 201300057
2 Rutger Donker NDD 1:10.85 201200361
3 Tim Slagers Aquapoldro 1:04.15 201200263
4 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:09.07 201200211
5 Fido Hulstijn Wijchen-Gelenberg (SG) 1:12.24 201300775
6 Berk Can Aqua-Novio'94 1:15.21 201200353
Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3en 4
9-6-2024 - 15:41 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:41
1 Mara van de Wal DWK 48.37 201400500
2 Lysanne den Hengst RzC 47.15 201500436
3 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 46.98 201500202
4 Jaley de Graaf Agqua-Novio'94 47.03 201401184
5 Lotte Kok Octopus-ZVV (SG) 47.54 201401332
Serie 2 van 4, 15:43
1 Keesje Cuppen De Rijn 45.83 201400872
2 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 44.66 201401324
3 Eva Simonse De Vrije Slag 43.73 201400058
4 Madee Mossing Holsteijn Aquapoldro 44.48 201401112
5 Caja Meijers De Rijn 45.25 201401058
6 Myrthe Boogaard Batavia Swim 46.40 201600036
Serie 3van 4, 15:44
1 Aicha Hamdi Batavia Swim 43.32 201400134
2 Juliet Donker NDD 42.92 201400374
3 Polina Poznyak Wijchen-Gelenberg (SG) 42.70 201500332
4 Evi Burgerhart DWK 42.76 201400076
5 Lara Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 43.03 201400746
6 Maike Peelen De Vrije Slag 43.48 201400026
Serie 4 van 4, 15:45
1 Aléysa Jandroep Batavia Swim 39.79 201400572
2 Nina van Riessen Aquapoldro 39.37 201401116
3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 37.45 201400072
4 Fleur Kalma Agqua-Novio'94 38.83 201500192
5 Lena Verplak CWW Swimteam 39.53 201400512
6 Noor de Vogt DWK 39.95 201400120
Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3en 4
9-6-2024 - 15:47 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:47
1 Yannick Liesker Agqua-Novio'94 1:43.58 201500067
2 Rens de Leeuw Agua-Novio'94 1:42.32 201500255
3 Lucas Orelio CWW Swimteam 1:41.04 201400075
4 Jesse van de Sant CWW Swimteam 1:42.18 201500113
5 Jelmer Koopman Batavia Swim 1:42.54 201400429
Serie 2 van 4, 15:49
1 Raaf Wouda Aquapoldro 1:38.40 201400855
2 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1:37.80 201500065
3 Tim Kaasschieter DWK 1:36.81 201400965
4 Seth Witter De Vrije Slag 1:37.58 201400023
5 Toby Beekhuis Octopus-ZVV (SG) 1:38.14 201401069
6 Bram van de Burg Octopus-ZVV (SG) 1:40.92 201400521
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Programmanr. 213, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 15:52

o0 WNE

Jareon Derks
Wout van de Geer
Tim Regtering
Sina Esmat

Melle Braem

Mika Fiering

Serie 4 van 4, 15:54

1

o wWN

Boris Hekker

Stefan Boogaard

Olivier Valeijn

Brayden Onstwedder
Max Zijlstra

Willem van Scherpenzeel

Programmanr. 214
9-6-2024 - 15:56

DWK

ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Aquapoldro

BZC Dolffijnen

De Berkelduikers

Aqua-Novio'94
Batavia Swim

DWK

Batavia Swim
Aquapoldro
Zuiderzeezwemmers

Gemengd, 4 x 50m wisselslag
2m/2j of 1m/3j of 3m/1j volgorde vrij

1:36.02
1:35.38
1:33.49
1:34.75
1:35.93
1:36.36

1:29.25
1:25.64
1:23.20
1:24.05
1:28.71
1:32.13

201500397
201500233
201400289
201400163
201400055
201401343

201400647
201400083
201400225
201400395
201400739
201400755

Minioren 4,5en 6
Startlijst

Serie 1 van 2, 15:56

2

3

4

Octopus-ZVV (SG) 4

vereniging

Octopus-ZVV (SG)

Annelinde Straathof 13, Tessa Kobes 13, Tim Eilander 12, Iris Ordelman 13

Agua-Novio'94 2

Aqua-Novio'94

Pelle Naus 12, Ralph Kersten 13, Ande Jongerius 13, Sara Langenberg 13

De Vrije Slag 1

De Vrije Slag

Maike Peelen 14, Eva Simonse 14, Seth Witter 14, Lola van den Dam 13

Serie 2 van 2, 16:00

1

2

NDD 1

NDD

Mick van Nistelrooij 12, Anne Keurntjes 13, Rutger Donker 12, Plien Langelaan 13

Batavia Swim 2

Batavia Swim

Dinand Gerritsen 13, Milan Metz 13, Thomas Metz 13, Aicha Hamdi 14

Aqua-Novio'94 1

Aqua-Novio'94

Jesse Voet 13, Berk Can 12, Pieter de Jonge 12, Nynthe Spikmans 13

DWK 1

DWK

Guust Heijne 12, Stef van de Wal 12, Teije Baars 13, Esmee van Harskamp 13

DWK 2

DWK

Yannick Kuijper 12, Daan van Meerveld 12, David van de Wetering 12, Dorean Iseger 13

DWK 3

DWK

Roxan Meijer 13, Lyzz van Middendorp 13, Tim Burgerhart 12, Timi David 13

inschrijftijd

3:24.91
2:59.57

3:08.53

2:46.47
2:41.63
2:32.38
2:36.82
2:45.80

2:59.14
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